153

ATA DA DUCENTÉSIMA VIGÉSIMA SEGUNDA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA
DIRETORIA COLEGIADA DA COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB

Aos dezoito dias do mês de dezembro de dois mil e doze, às 10h30, no Edifício Sede
da COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB, situada à SGAS,
Quadra 901, conjunto "A", lote 69, nesta cidade de Brasília/DF, NIRE/NIRC de nO
5350000093-3, CNPJ n° 26.461.699/0001-80, presentes Rubens Rodrigues dos
Santos - Presidente, Marcelo de Araújo Melo - Diretor da Diretoria de Operações e
Abastecimento - Dirab, Silvio Isopo Porto - Diretor da Diretoria de Política Agrícola e
Informações - Dipai - Rogério Luiz Zeraik Abdalla - Diretor da Diretoria de Gestão de
Pessoas e Modernização - Digep e João Carlos Bona Garcia - Diretor da Diretoria
Administrativa e Financeira - Diafi, realizou-se a Ducentésima Vigésima Segunda
Reunião Extraordinária da Diretoria Colegiada da Conab. Dando início aos trabalhos, o
Presidente submeteu à apreciação da Diretoria, que aprovou por unanimidade, para
fins de regularização do Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica (CNPJ) e da Inscrição
Estadual, as seguintes deliberações: I - SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL BAHIA,
CNPJ nO 26.461.699/0061-11 e Nire/Nirc nO 29.9.0035858 - 5: 1 - Extinguir as
seguintes Unidades: a) Unidade Armazenadora de Feira de Santana CNPJ nO
26.461.699/0471-44 e Nire/Nirc nO 29.9.0088892-4 com sede na Rua Senador
Quintino, s/no, Bairro Serraria Brasil, Feira de Santana/BA - Cep: 44.003-234; b)
Unidade Armazenadora Teixeira de Freitas CNPJ nO26.461.699/0461-72, Nire/Nirc
nO29.9.0082519-1, com sede na Av. Euclides da Cunha, n? 270, Loteamento Nova
Teixeira, Teixeira de Freitas/BA - Cep: 45.998-660; 11 - SUPERINTENDÊNCIA
REGIONAL MATO GROSSO DO SUL CNPJ nO 26.461.699/0137-54 e Nire/Nirc nO
54900118533; 1 - retificar o Nire/Nirc nO 52.9.00218929 para Nire/Nirc nO 54.9
0021892-9 da Unidade Armazenadora Cassilândia, CNPJ nO26.461.699/0130-88
com sede na Avenida Presidente Dutra nO 3775, Saída p/ Paranaíba, Bairro Vila
Izanópolis, Cassilândia/MS - Cep:79.540-000. Nada mais havendo a tratar o
Presidente deu por encerrada a reunião pelo tempo necessário à lavratura da presente
Ata, que foi lida e achada conforme por todos os presentes. Rubens Rodrigues dos
Santos - Presidente, Marcelo de Araújo Melo - Diretor da Diretoria de Operações e
Abastecimento - Dirab, Silvio Isopo Porto - Diretor da Diretoria de Política Agrícola e
Informações - Dipai - Rogério Luiz Zeraik Abdalla - Diretor da Diretoria de Gestão de
Pessoas e Modernização - Digep, João Carlos Bona Garcia - Diretor da Diretoria
Administrativa e Financeira - Diafi e Elenice Lobo Santos Ribeiro - Secretária. Certifico
que a presente Ata é cópia fiel do que está contido no livro de Atas nO14. Brasília/DF,
18 de dezemb o de 2012. /~----

RIBEIRORUBENS R R UES DOS SA TOS
Presidente \

60.000/054

	Page 1
	Titles
	153

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3